
 

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 27.03.2019г.    г. Тайшет     № 228 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городско-
го поселения от 09.07.2018 г. № 611 
 

В целях оптимизации маршрутной сети, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским на-
земным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст.6,46 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Документа планирова-
ния регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Тайшетского 
городского поселения на 2019 год, утвержденного постановлением администрации Тай-
шетского городского поселения от 29.12.2018 г. №1296, Положением о муниципальной 
казне Тайшетского городского поселения, утвержденным решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 27.01.2006 г №34, Положением об учете муниципального иму-
щества и ведения реестра муниципального имущества Тайшетского городского поселения, 
утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. №42, 
администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1.Внести в приложение к постановлению администрации Тайшетского городского 
поселения от 09.07.2018 г. № 611 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных пе-
ревозок в границах Тайшетского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. Строку графы регистрационный  номер муниципального маршрута №9 (поряд-
ковый номер муниципального маршрута 10) и строку графы регистрационный номер му-
ниципального маршрута №11 (порядковый номер муниципального маршрута 2Б) исклю-
чить.  

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетско-
го городского поселения (Тун-Куй-Сю О.В.) внести соответствующие изменения в реестр 
(казну) муниципальной собственности.  

3. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-
ции Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в официальных средствах массовой информации и сети интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2019 г.  
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения        В.В.Захарич  
 
 
 

Исп. Каширцева Т.П. 
 тел. 2-10-04  




